
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/654/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 
1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, 
z 2023 r. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/646/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 141 502 789,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 90 942 835,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 50 559 954,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 147 942 517,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 81 815 396,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 66 127 121,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 148



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/653/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 374 189,00 1 249 000,00 27 623 189,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 190 560,00 1 249 000,00 6 439 560,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 397 500,00 1 249 000,00 3 646 500,00 

Razem: 140 253 789,00 1 249 000,00 141 502 789,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/653/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 34 762 854,00 1 249 000,00 36 011 854,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 099 607,00 1 249 000,00 30 348 607,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 388 355,00 1 249 000,00 5 637 355,00 

Razem: 146 693 517,00 1 249 000,00 147 942 517,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 148



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 148


	UCHWAŁA NR LXXVII/654/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3


		2024-01-04T12:04:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




